Nº do Contrato: 0424/2025 
Processo Nº: 0533/2025 
Registro CGM Nº 25-50396-1 
Contratante SECRETARIA MUN.DE 
OBRAS,SERV.PÚB.AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
Contratado N & S CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0244/2025 
Objeto CONTRATAÇÃO DE 1.200 (HUM MIL E 
DUZENTAS) HORAS DE MÁQUINA 
RETROESCAVADEIRA, DESTINADAS A DAR SUPORTE 
NA LIMPEZA, AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE 
BARREIROS, CONFORME DECRETO Nº 404/2025, DE 09 
DE JANEIRO de 2025, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DO CONTRATADO 
Assinatura 30/05/2025 
Vigência 30/05/2025 A 31/12/2025